IMITIAM A
Camara Municipal de 1131 inga

I 111
Protocolo Geral n° 1345/2018

Data: 25/04/2018 Horário: 09. 54
Legislativo - MTR 199/2018

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURISTICA

DE IBITINGA

Ofício n2  353/2018

Ibitinga, 24 de Abril de 2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Matheus Carreiro, sobre

contratos de aluguéis vigentes

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

944/2017 (Requerimento n2  208/2017) sobre contratos de aluguéis vigentes.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

I BITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14,940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.ap.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Atçntio en

TON
Secretário e A irais

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

IBITINGA

Governo Inovador e Humanaarro

OFÍCIO N° 439/2018

Ibitinga, 18 de Abril de 2018.

PROTOCOLO N° 944/2018
REQ: 208/2018

REF: REQUERIMENTO DO EXMO VEREADOR MATHEUS CARREIRO

O nobre Vereador requer informações sobre contratos de aluguéis vigentes
que a Prefeitura Municipal possui.

1- Todos os imóveis que estão alugados pela Prefeitura Municipal são
utilizados?
Sim, todos são utilizados.

2- Caso a resposta seja negativa, qual é a solução para a redução destes
gastos?

Segue em anexo, cópia de todos os imóveis alugados pela Prefeitura
Municipal em uso.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer necessário.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

CONTRATOS DE LOCAÇÃO
Contrato Locador Endereço Finalidade Vencimento

108/2013 Paulo Fernando Vieira Martini
Avenida Dom Pedro II, 	058 nQ 1. 	-
Centro

Instalação do Polo da Beleza 15/07/2018

114/2013 Hilário João Ferrari
Rua Sete de Setembro, n° 458 -
Centro

Instalação do Cartório Eleitoral 27/08/2018

116/2013
Valdinei Edson Miarelli e Claudinei
Elmer Miarelli

Avenida Japão, nQ 327 - Centro Instalação do CECRIBI 02/09/2018

120/2014 Thais Ghussn
Rua Júlio Fernandes Vasques, nQ
348 - Centenário

Instalação do PAT, PROCON e Banco
do Povo Paulista

03/08/2018

001/2015 Homero Geraldo Moreira
Rua Capitão Felício Racy, n° 791 -
Centro

Instalação do Museu Municipal 05/01/2019

014/2015
Alves - Empreendimentos Imobiliários
Ltda

Rua Tiradentes, nQ 519 - Centro
Instalação do Juizado de Pequenas
Causas, CEJUSC e Y Vara da Justiça

02/02/2019

082/2015
Marco Antonio Lopes Correa e Pedro
Luiz Lopes Correa

Rua Tiradentes, nQ 1.145 - Centro Instalação do DETRAN 03/05/2018

141/2015 Rodrigo Alba Garcia de Miranda Salles
Rua José Custódio, n° 435 -
Centro

Instalação da Secretaria de Recursos
Humanos

31/08/2018

063/2016
Alves - Empreendimentos Imobiliários
Ltda

Rua Domingos Robert, n`-'671 -
Centro

Instalação da 54  Cia do 132  Batalhão da
Polícia Militar

12/06/2018

080/2016 Antonio Pedro Mioralli
Avenida Engenheiro Ivanil
Francischini, riQ 14.401 - Eldorado

Instalação do SAMU 04/07/2018

116/2016 Esporte Clube Rio Branco
Avenida José Zapatta, IV 125 -
Centenário

Instalação da Secretaria de Educação 15/08/2018

128/2016
Silvio José Costa Montanari e Marco
Antonio Vilela Mancini

Rua Nunila Fernandes Arantes, n4
33 - Parque Industrial

Instalação das Secretarias de Turismo e
Segurança Pública

31/10/2018

037/2017 Mauro Sabione Junior
Avenida Engenheiro Ivanil
Francischini, n9  14-231 - Eldorado

Instalação do INSS 15/03/2019

108/2017 Maria Helena do Nascimento Tognoli Sítio Olho D'água Aterro Municipal 20/08/2018

025/2018 Jera Empreendimentos Imobiliários Eireli
Rua Rosalbino Tucci, riQ 620 -
Centro

Instalação do CREAS 28/02/2019

	Page 1
	Page 2
	Page 3